

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Rekonstrukce antukových kurtů	0,00	886 009,10		886 009,10	86
000	Bourací práce a H.T.Ú. antukov kurty - odstranění ŽB potěru na	0,00	243 712,00		243 712,00	24
000	Bourací práce a H.T.Ú. antukov kurty - změna tvrdosti hornin pod	0,00	21 570,00		21 570,00	2
001	Rekonstrukce antukových kurtů - antukové kurty a podkladní vrstvy -	0,00	-93 336,80		-93 336,80	-9
002	Zpevněné plochy antukové kurty - doplnění žlabů	0,00	205 617,20		205 617,20	20
003	Oplocení antukových kurtů - bourání stávajících stěn a D+M nového	0,00	514 154,57		514 154,57	50
003	Oplocení antukových kurtů - delší sloupky	0,00	103 495,43		103 495,43	10
003	Oplocení antukových kurtů - chybějící rýhy pro základy	0,00	66 200,87		66 200,87	6
003	Oplocení antukových kurtů - snížení plotu nad centrkurtem	0,00	-84 955,90		-84 955,90	-8
004	Opěrné stěny antukových kurtů - změna provedení izolací proti vodě	0,00	-47 197,27		-47 197,27	-5
004	Opěrné stěny antukových kurtů - změna provedení tribuny u	0,00	-78 891,00		-78 891,00	-8
005	Sportovní vybavení	0,00	35 640,00		35 640,00	3
SO02	Odvodnění hřišť	0,00	147 127,30		147 127,30	14
1	Vsakování hřišť - změna provedení odvodnění hřišť	0,00	147 127,30		147 127,30	14
Celkem za stavbu					1 033 136,40	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			50 732,34	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			27 000,00	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-26 375,02	-3
5	Komunikace	HSV			149 685,60	14
8	Trubní vedení	HSV			20 614,12	2
88	Potrubí z drenážek	HSV			104 846,00	10
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 400,00	1

	Bourání konstrukcí	HSV			234 522,72	23
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 286,74	1
703	Sportovní vybavení	PSV			35 640,00	3
711	Izolace proti vodě	PSV			-47 197,27	-5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			234 771,93	23
799	Ostatní	PSV			113 000,00	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			125 209,24	12
Cena celkem					1 033 136,40	100

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	000	Bourací práce a H.T.Ú. antukov kurty - změna tvrdosti hornin pod opěrnou stěnou mezi spodní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 570,00
1	138401201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5 dno základov rýhy mezi volejbalovým a tenisovým kurtem : 6	m3	6,00000	3 595,00	21 570,00
				6,00000		

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	000	Bourací práce a H.T.Ú. antukov kurty - odstranění ŽB potěru na centrkurtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				173 862,40
1	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm 680*0,08	m3	54,40000	1 696,00	92 262,40
				54,40000		
2	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého Betonová deska centrkurt : -680,0*0,15 680*0,23	m3	54,40000	1 500,00	81 600,00
				-102,00000		
				156,40000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				69 849,60
3	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 108,8*24	t	2 611,20000	3,00	7 833,60
				2 611,20000		
4	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	108,80000	250,00	27 200,00
5	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	108,80000	220,00	23 936,00
6	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	108,80000	100,00	10 880,00

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	001	Rekonstrukce antukových kurtů - antukové kurty a podkladní vrstvy - odečet drtě centrkurt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-79 628,00
1	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm vyspádování stávajícího podkladu : 680	m2	680,00000	32,90	22 372,00
				680,00000		
2	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-680,00000	150,00	-102 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-13 708,80
3	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	-171,36000	80,00	-13 708,80

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	002	Zpevněné plochy antukové kurty - doplnění žlabů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				204 480,00
1	51	Sleva za provedení plastových žlabů místo polymerbetonových	m	-156,00000	200,00	-31 200,00
2	597091111RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm	kus	114,00000	1 300,00	148 200,00
volejbalový kurt : 38				38,00000		
teniskové kurty : 38*2				76,00000		
3	597091124R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 565 mm	kus	6,00000	3 300,00	19 800,00
volejbalový kurt : 2				2,00000		
teniskové kurty : 2*2				4,00000		
4	597091131R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, -, -	kus	6,00000	300,00	1 800,00
volejbalový kurt : 2				2,00000		
teniskové kurty : 2*2				4,00000		
5	597091141RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt mústkový pozink. ocel, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -	kus	114,00000	350,00	39 900,00
6	597091151RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt mústkový pozink. ocel, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -	kus	6,00000	330,00	1 980,00
7	597091161RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm aretace z pozink. oceli, -, -, zatížení A 15, -	kus	120,00000	200,00	24 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 137,20
8	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	14,21496	80,00	1 137,20

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	003	Oplocení antukových kurtů - snížení plotu nad centrkurtem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-84 955,90
1	767914R01	Montáž oplocení rámového H do 4,0 m	m	-38,89000	1 000,00	-38 890,00
		odpočet oplocení nad centrkurtem : -38,89		-38,89000		
2	767914R02	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	38,89000	800,00	31 112,00
		odpočet oplocení nad centrkurtem : 38,89		38,89000		
3	553424R01	Panel 2 D, žárový Zn - specifikace viz materiálové standardy	m2	-67,84200	400,00	-27 136,80
		odpočet výšky 2mb nad centrkurtem : -37,69*1,8		-67,84200		
4	767M00001	Sloup oplocení - Jakl 100x100x5 l=6650 mm	Kg	-321,96300	150,00	-48 294,45
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů - Výkres D.1.10 - Výkres oplocení a podezdívek : Výpis zámečnických prvků Z : Sloup oplocení Jakl 80x60x3 OZN Z/2 : kratší sloupky pro plot nad centrkurtem : -17*3*6,313		-321,96300		
5	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-1,74665	1 000,00	-1 746,65

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	003	Oplocení antukových kurtů - delší sloupky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				103 495,43
1	13890201	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg SO01 Rekonstrukce antukových kurtů - Výkres D.1.10 - Výkres oplocení a podezdívek : Výpis zámečnických prvků Z : Sloup oplocení Jakl 80x60x3 OZN Z/2 : Skutečná délka tyčí : -110*1*6,313	kg	-694,43000	35,70	-24 791,15
2	767M00001	Sloup oplocení - Jakl 100x100x5 l=6650 mm SO01 Rekonstrukce antukových kurtů - Výkres D.1.10 - Výkres oplocení a podezdívek : Výpis zámečnických prvků Z : Sloup oplocení Jakl 80x60x3 OZN Z/2 : Začátek provozního součtu Výpočet dle výkazu výměr : -107*31 Skutečná délka tyčí : 110*6*6,313 Konec provozního součtu rozdíl : 849,58	Kg	849,58000	150,00	127 437,00
3	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,84958	1 000,00	849,58

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	003	Oplocení antukových kurtů - bourání stávajících stěn a D+M nového oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				20 295,00
1	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	19,80000	500,00	9 900,00
		Bourací práce a HTU : oplocení : 20*2*0,45*1,1		19,80000		
2	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	19,80000	20,00	396,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,80000	200,00	3 960,00
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	297,00000	3,00	891,00
		19,8*15		297,00000		
5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	19,80000	60,00	1 188,00
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	19,80000	200,00	3 960,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				27 000,00
7	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	10,80000	2 500,00	27 000,00
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů : Oplocení centrurt : 20*0,45*0,6*2		10,80000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				75 744,00
8	311112025RT1	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 25 cm, bez dodávky betonu	m2	20,00000	400,00	8 000,00
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů : Výkres oplocení a podezdívek D.1.1.10 : 20*2*0,5		20,00000		
9	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,90000	40 000,00	36 000,00
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů : Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3., D.2.4. : Zdivo tl. 250mm : 0,25*20*2*90/1000		0,90000		
10	345232121RT1	Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 300 mm, tloušťky 80 mm	m	40,00000	360,00	14 400,00
		Výkres oplocení a podezdívek D.1.1.10 : 20*2		40,00000		
11	595133238R	tvárnice - ztracené bednění průběžná; beton; l = 500,0 mm; š = 250,0 mm; h = 250,0 mm; šedá	kus	163,20000	45,00	7 344,00
		Přepočteno koeficientem množství : 20*8 Ztracené 2% : 160*0,02		160,00000 3,20000		
12	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	4,00000	2 500,00	10 000,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				5 400,00
13	920R0001	Montáž chráničky KG DN 160 včetně dodávky chráničky KG DN160	m	18,00000	300,00	5 400,00
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů - Výkres D.1.10 - Výkres oplocení a podezdívek : Výpis záměrných prvků Z : Chráničky pro sloupky : 9*2*1,0		18,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				60 660,32
14	962032432	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	35,27520	702,00	24 763,19

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	003	Oplocení antukových kurtů - bourání stávajících stěn a D+M nového oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny u centrkurtu : (1,8*2,5+18,1*3,6+(3+3,6)/2*(1,8+1,8))*2*0,2		32,61600		
		opěrný sloup na stěně u silnice : (3,6*0,6/2*0,6)*2*0,2		0,25920		
		pokračování zadní stěny do svahu (vedle schodiště) : 6*2*0,2		2,40000		
15	962052314	Bourání pilířů železobetonových	m3	0,72900	4 970,00	3 623,13
		sloupec u zadní stěny před schodištěm : 1,8*0,9*0,45		0,72900		
16	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	21,51600	1 500,00	32 274,00
		stěny u centrkurtu - základy : (23,5*0,5*0,6)*2		14,10000		
		patky pod opěrnými sloupy : 0,6*0,6*0,6		0,21600		
		sloupec u zadní stěny před schodištěm : 1*0,5*0,6		0,30000		
		pokračování zadní stěny do svahu (vedle schodiště) : 6*0,5*0,6		1,80000		
		bourání schodiště vedle stěny : 6*1,7*0,5		5,10000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 463,21
17	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	34,63211	100,00	3 463,21
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						216 232,40
18	767914R01	Montáž oplocení rámového H do 4,0 m	m	40,00000	1 000,00	40 000,00
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů - Výkres D.1.10 - Výkres oplocení a podezdívek : Plot místo stávajících stěn u centrkurtu : 20*2		40,00000		
19	767R001	Osazení sloupků plot. ocelových, bez dodávky sloupků	kus	18,00000	440,00	7 920,00
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů - Výkres D.1.10 - Výkres oplocení a podezdívek : Výpis zámečnických prvků Z : Sloupec oplocení Jakl 80x60x3 OZN Z/2 : 18		18,00000		
20	34571R01	Mostíková příchytka ke sloupku pro 2D panely - pozinkovaná	kus	90,00000	15,00	1 350,00
		Příchytky pro panely : 9*2*5		90,00000		
21	553424R01	Panel 2 D, žárový Zn - specifikace viz materiálové standarty	m2	152,00000	400,00	60 800,00
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů - Výkres D.1.10 - Výkres oplocení a podezdívek : 2D panely : 20*3,8*2		152,00000		
22	767M00001	Sloupec oplocení - Jakl 100x100x5 l=6650 mm	Kg	681,80400	150,00	102 270,60
		SO01 Rekonstrukce antukových kurtů - Výkres D.1.10 - Výkres oplocení a podezdívek : Výpis zámečnických prvků Z : Sloupec oplocení Jakl 80x60x3 OZN Z/2 : 18*6*6,313		681,80400		
23	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,89180	1 000,00	3 891,80
Díl: 799 Ostatní						50 000,00
24	7991	D+M nových schodů nad centrkurtem - odhad ceny upřesníme po dohodě na stavbě	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						55 359,64
25	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 069,51904	3,00	6 208,56
		86,22996*24		2 069,51904		
26	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	86,22996	250,00	21 557,49

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	003	Oplocení antukových kurtů - bourání stávajících stěn a D+M nového oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	86,22996	220,00	18 970,59
28	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	86,22996	100,00	8 623,00

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	003	Oplocení antukových kurtů - chybějící rýhy pro základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				66 200,87
1	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	64,63012	500,00	32 315,06
		výkaz výměr z rozpočtu č.004 pol. č.6 : 37,79*0,45*0,7		11,90385		
		(6,05+10,25+22,25+10,42+7,5+4,13+3,12+1)*0,45*0,7		20,38680		
		(0,12+2,5+3,12+31,84+1,22+0,145)*0,45*0,7		12,26768		
		(25,17+1,565+36,985)*0,45*0,7		20,07180		
2	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	64,63012	20,00	1 292,60
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	64,63012	200,00	12 926,02
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	954,45180	3,00	2 863,36
		63,63012*15		954,45180		
5	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	64,63012	60,00	3 877,81
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	64,63012	200,00	12 926,02

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	004	Opěrné stěny antukových kurtů - změna provedení tribuny u tenisových kurtů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-102 119,02
1	311112040RT1	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu uložení tvárnic bez jejich dodávky tloušťka stěny 40 cm, bez dodávky betonu tribuna u tenisových kurtů : 37,4*0,75	m2	28,05000	550,00	15 427,50
2	311321826R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 30/37 SO01 Rekonstrukce antukových kurtů : Konstrukce u tenisových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.4. - odměřeno autocadem : -0,475*15,35 -0,475*22,05	m3	-17,76500	3 500,00	-62 177,50
3	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení SO01 Rekonstrukce antukových kurtů : Konstrukce u tenisových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.4. - odměřeno autocadem : -0,4*(15,35+22,05) -(0,5*(15,35+22,05)+0,65*(15,35+22,05))	m2	-57,97000	750,00	-43 477,50
4	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění SO01 Rekonstrukce antukových kurtů : Konstrukce u tenisových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.4. - odměřeno autocadem : -0,4*(15,35+22,05) -(0,5*(15,35+22,05)+0,65*(15,35+22,05))	m2	-57,97000	225,00	-13 043,25
5	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli BSt 500 S SO01 Rekonstrukce antukových kurtů : Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3., D.2.4. : Zdivo tl. 400mm : 0,4*28,05*90/1000 Konstrukce u tenisových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.4. : -0,475*15,35*72/1000 -0,475*22,05*72/1000	t	-0,26928	40 000,00	-10 771,20
6	595133242R	tvárnice - ztracené bednění průběžná; beton; l = 500,0 mm; š = 400,0 mm; h = 250,0 mm; šedá Přepočteno koeficientem množství : 28,05*8 Ztratné 2% : 28,05*0,02	kus	224,96100	53,00	11 922,93
Díl: 5		Komunikace				24 833,60
7	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	37,40000	150,00	5 610,00
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm tribuna pro tenisové kurty : 37,4*1	m2	37,40000	250,00	9 350,00
9	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 37,4*1,1	m2	41,14000	240,00	9 873,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 605,58
10	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-16,05576	100,00	-1 605,58

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	004	Opěrné stěny antukových kurtů - změna provedení izolací proti vodě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 711 Izolace proti vodě						-47 197,27	
	1	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-120,83000	30,00	-3 624,90
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :							
Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3. - odměřeno autocadem : -140,0					-140,00000		
podlaha skladu : 7,1*2,7					19,17000		
	2	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně	m2	-129,96000	45,00	-5 848,20
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :							
Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3. : - 40,0*3,6					-144,00000		
Konstrukce u tenisových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.4. : - 9,0*2,0					-18,00000		
pouze za skládkem u kurtů : 8,9*3,6					32,04000		
	3	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-120,83000	300,00	-36 249,00
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :							
Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3. - odměřeno autocadem : -140,0					-140,00000		
podlaha skladu : 7,1*2,7					19,17000		
	4	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-129,96000	320,00	-41 587,20
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :							
Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3. : - 40,0*3,6					-144,00000		
Konstrukce u tenisových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.4. : - 9,0*2,0					-18,00000		
pouze za skládkem u kurtů : 8,9*3,6					32,04000		
	5	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	49,45000	250,00	12 362,50
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :							
Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3. : - 40,0*3,6					-144,00000		
Konstrukce u tenisových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.4. : - 9,0*2,0					-18,00000		
konstrukce tribuny u tenisových kurtů :					73,55000		
(3,6+1,2+(1,25+0,3+1,25+2,8)*12+1,2+0,35)*1							
konstrukce tribuny u volebalových kurtů :					137,90000		
(40*2+2,95+1,2+(1,25+0,3+1,25+3)*9+1,25+0,3)*1							
	6	711823129RT3	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	162,45000	180,00	29 241,00
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :							
Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3. : - 40,0					-40,00000		

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	004	Opěrné stěny antukových kurtů - změna provedení izolací proti vodě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konstrukce u tenisových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.4. :- 9,0		-9,00000		
		konstrukce tribuny u tenisových kurtů : 3,6+1,2+(1,25+0,3+1,25+2,8)*12+1,2+0,35		73,55000		
		konstrukce tribuny u volejbalových kurtů : 40*2+2,95+1,2+(1,25+0,3+1,25+3)*9+1,25+0,3		137,90000		
7	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-1,49147	1 000,00	-1 491,47

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Mezíříčí
O:	SO01	Rekonstrukce antukových kurtů
R:	005	Sportovní vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 703		Sportovní vybavení				35 640,00
1	703-T2008T	Sloupky volejbalové ocelové, žárový zinek 102mm (pár)	sada	2,00000	17 820,00	35 640,00

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO02	Odvodnění hřišť
R:	1	Vsakování hřišť - změna provedení odvodnění hřišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-57 333,53
1	132301111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 odpočet VV : -35*19*0,3*0,6 drenáže : spodní tenisové kurty : 38,61*0,4*(0,25+0,45)/2 38,61*0,4*(0,25+0,65)/2 38,665*0,4*(0,45+0,65)/2 volejbalový kurt podél původní stěny : 38,61*0,4*(1+1,2)/2 volejbalový kurt podél nové tribuny : 38,61*0,4*(0,25+0,45)/2	m3	-76,44470 -119,70000 5,40540 6,94980 8,50630 16,98840 5,40540	250,00	-19 111,18
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-76,44470	100,00	-7 644,47
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m -76,4447	m3	-76,44470 -76,44470	180,00	-13 760,05
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-76,44470	20,00	-1 528,89
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-76,44470	200,00	-15 288,94
Díl: 8 Trubní vedení						20 614,12
6	631571003R00	Násyp z kameniva drceného 8-16mm -76,447 Výkres D.1.1.3 Objekt SO01 - Antukové kurty půdorys volejbalových kurtů - doplnění vsakovací vrstvy : 38,93*24,985*0,05 Výkres D.1.1.4 Objekt SO01 - Antukové kurty půdorys tenisových hřišť - doplnění vsakovací vrstvy- doplnění vsakovací vrstvy- doplnění vsakovací vrstvy- doplnění vsakovací vrstvy : 38,61*38,665*0,05	m3	46,82909 -76,44700 48,63330 74,64278	1 000,00	46 829,09
7	711491172RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textilie 200g/m2 odpočet VV : -35*19*0,3*2 drenáže : spodní tenisové kurty : 38,61*0,4*2 38,61*0,4*2 38,665*0,4*2 volejbalový kurt podél původní stěny : 38,61*0,4*2 volejbalový kurt podél nové tribuny : 38,61*0,4*2	m2	-244,51600 -399,00000 30,88800 30,88800 30,93200 30,88800 30,88800	35,00	-8 558,06
8	711491272RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie 200g/m2 odpočet VV : -(35*19*0,6*2+0,3*0,6*2*19) drenáže : spodní tenisové kurty : 38,61*(0,25+0,45)/2*2 38,61*(0,25+0,65)/2*2 38,665*(0,45+0,65)/2*2 volejbalový kurt podél původní stěny : 38,61*(1+1,2)/2*2 volejbalový kurt podél nové tribuny : 38,61*(0,25+0,45)/2*2	m2	-588,56350 -804,84000 27,02700 34,74900 42,53150 84,94200 27,02700	30,00	-17 656,91

Položkový rozpočet

S:	010a/2021	Oprava a rekonstrukce kurtů v Areálu zdraví ve Velkém Meziříčí
O:	SO02	Odvodnění hřišť
R:	1	Vsakování hřišť - změna provedení odvodnění hřišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 88		Potrubí z drenážek				104 846,00
9	212561111RK1	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	44,50000	1 000,00	44 500,00
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :						
Drenáž za opěrnou zdí :						
Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3. -				-10,00000		
podél silnice : -40,0*0,5*0,5						
-31,0*2*0,5*0,5				-15,50000		
40*7*0,5*0,5				70,00000		
10	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	356,00000	35,00	12 460,00
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :						
Drenáž za opěrnou zdí :						
Konstrukce u volebalových hřišť - tvar - Výkres č. D.2.3. : -				-80,00000		
40,0*2,0						
-31,0*2*2,0				-124,00000		
40*7*2				560,00000		
11	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop., flex.PVC, bez obs. rozdíl DN160 : 3	m	363,00000	50,00	18 150,00
DN80 : 360				3,00000		
				360,00000		
12	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	360,00000	46,00	16 560,00
40*9				360,00000		
13	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	3,00000	120,00	360,00
SO01 Rekonstrukce antukových kurtů :						
Drenáž za opěrnou zdí : -117,0						
40*3				-117,00000		
				120,00000		
14	693650211R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 1,80 mm	m2	427,20000	30,00	12 816,00
356*1,2				427,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 000,71
15	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	160,00708	100,00	16 000,71
Díl: 799		Ostatní				63 000,00
16	7991	Prostupy opěrnými zdmi pro svedení drenáží	ks	26,00000	500,00	13 000,00
17	7992	Výpusť pro žlaby a drenáže	ks	10,00000	5 000,00	50 000,00